Федоровское городское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление

05.04.2018 №  149
О назначении и проведении собраний жителей части территории административного центра Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным  законом Ленинградской области от 15.01.2018 № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Уставом  Федоровского городского поселения, решением совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.04.2018 № 41 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории (части территории) административного центра Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести в здании дома культуры г.п. Федоровское по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Федоровское, ул. Шоссейная, д.7 собрания  граждан на  части территории  г.п. Федоровское по следующим вопросам:

1.1. 6 апреля  2018 г. в 12-00 будет проведено собрание граждан части территории административного центра №1 - территория г.п. Федоровское Тосненского района Ленинградской области, ограниченная улицами: Шоссейная (дома 1а,5,5а,9,9а,11,13,14,15,16,17,18,19,21,22), Почтовая (дома 7,8,9,11,11а), 1-й,2-й,3-й, 4-й, 5-й, 6-й и 7-й Заречных.

1.2. 6 апреля 2018 г. в 12-30 будет проведено собрание граждан части территории административного центра №2 - территория г.п. Федоровское Тосненского района Ленинградской области, ограниченная улицами: Центральная (дома 1,1а,2,3,4,5,6,6а,7,8,9,11,15), Шоссейная (дома 6,8,10,12), Полевая, Новая, Кленовая, Кольцевая, аллей Березовой, Летней, Солнечной, проездов Клинского, Садового, 5-го,6-го,7-го Счастливых.

1.3. 6 апреля  2018 г. в 13-00 будет проведено заседание инициативной комиссии с участием населения части территории административного центра №1.

1.4. 6 апреля  2018 г. в 13-30 будет проведено заседание инициативной комиссии с участием населения части территории административного центра №2.

2. Администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

2.1. Обеспечить организационную подготовку собраний граждан на  части территории  административного центра Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по вопросу избрания инициативных комиссий «Территория административного центра №1 - территория г.п. Федоровское Тосненского района Ленинградской области, ограниченная улицами: Шоссейная (дома 1а, 5, 5а, 9, 9а, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22), Почтовая (дома 7,8,9,11,11а), 1-й,2-й,3-й, 4-й, 5-й, 6-й и 7-й Заречных.»,  «Территория административного центра №2- территория г.п. Федоровское Тосненского района Ленинградской области, ограниченная улицами: Центральная (дома 1,1а,2,3,4,5,6,6а,7,8,9,11,15), Шоссейная (дома 6,8,10,12), Полевая, Новая, Кленовая, Кольцевая, аллей Березовой, Летней, Солнечной, проездов Клинского, Садового, 5-го,6-го,7-го Счастливых.

2.2. Сформировать повестку дня собрания граждан на  части территории административного центра Федоровского городского поселения  Тосненского района Ленинградкой области  по вопросу избрания инициативных комиссий «Территория административного центра №1 и  «Территория административного центра №2.

2.3. Информировать  население о месте и времени проведения  собрания граждан размещением информации на официальном сайте  Федоровского городского поселения в сети «Интернет» или на информационных стендах поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования в порядке, установленном Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   А.С. Маслов